平成 22 年 2 月 15 日

平成２１年度 佐賀県テニス協会指導者講習会のご案内

佐賀県テニス協会

理事長 松尾 正一郎

拝啓、相変わらず寒い日が続いております。皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお

喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、佐賀県テニス協会主催により指導者講習会を開催することとなりました。県内ジュニアの

強化と併せ、テニス部顧問の先生方やテニスクラブコーチの指導力向上を目的とします。下記要

項をご確認いただき、お申込み用紙に必要事項をご記入の上、お申し込みください。

敬具

主 催：佐賀県テニス協会

日 時：平成２２年３月２６日（金）、２７日（土）、２８日（日）

場 所：グラスコート佐賀テニスクラブテニスコート（予定）

時 間：９時～１７時（３日間とも）

指導者 ：小浦 武志 氏 日本テニス協会常務理事、全国プロジェクト GM

＊クルム伊達公子、浅越しのぶなどフェドカップ代表選手を育てた。

元デビスカップ代表選手。前フェドカップ代表監督。

山本 修詞 氏 ナショナルトレーニングセンター所属トレーナー

舌 隆史 氏 日本テニス協会 S 級エリートコーチ

グラスコート佐賀テニスクラブ所属

参加者 ：小・中学校顧問、テニスクラブコーチ、指導者（高校の先生方の参加も認めます）

参加料 ：指導者講習会受講者１日 ２,０００円（３日間 ６,０００円）

＊１日の受講で研修ポイント１ポイント付与します。

＊ 昼食は各自で準備してください（クラブハウス内喫茶もご利用できます）。

＊ 宿泊形式の合宿ではありません。

お申込み先

〒849-0905 佐賀県佐賀市金立町千布 3907 番地 グラスコート佐賀ＴＣ内

佐賀県テニス協会 事務局 担当：島 信隆 宛

TEL 0952-98-2777 FAX 0952-98-2866

以上